
Během povinného testování žáků a zaměstnanců v naší škole a školce jsme cítili velký tlak- žáci byli 

vystresovaní nejen formou, ale i četností antigenních testů, rodiče měli obavy o hladký průběh celého 

procesu a konečně zajímavá byla i otázka délky testování zhruba 250 lidí v celé organizaci. To vše 

ještě v různých časových rozestupech- jedenkrát či dvakrát týdně. Zásah do provozu školy to byl 

opravdu velký. 

Firma Petona nám nabídla zásadní ulehčení a možnost vrátit provoz školy opět do normálu. 

Díky ní jsou  žáci  a zaměstnanci během hodiny otestovaní citlivými RT- PCR testy. Do naší  organizace  

jedenkrát za 14 dnů přijíždí tým čtyř  odborníků/ zdravotníků s praxí  .Nadchla nás rychlá komunikace  

a možnost načasování testování. Službu firmy Petona bych doporučila všem školám, které chtějí mít 

rychlé a bezproblémové  povinné testování   . 

Za Základní školu  a Mateřskou školu Mšené- lázně, okres Litoměřice Mgr. Renata Paťukova, ředitelka 

 


